

BLR Transport ApS

Hovedvejen 197
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Blagoveska Yordanova Stoyanova
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLR Transport ApS
Hovedvejen 197
4320 Lejre

CVR-nr: 38202731

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 44.802, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 229.602. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		541.967	239.264
Personaleomkostninger		-483.165	-191.604
Resultat af ordinær primær drift		58.802	47.660
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.372	-2.300
Ordinært resultat før skat		57.430	45.360
Skat af årets resultat	2	-12.628	-10.560
Årets resultat		44.802	34.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.802	34.800
I alt		44.802	34.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.500	202.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	202.500	202.500
Anlægsaktiver i alt		202.500	202.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.980	87.933
Andre tilgodehavender		5.973	4.673
Tilgodehavender i alt		71.953	92.606
Likvide beholdninger		40.891	18.154
Omsætningsaktiver i alt		112.844	110.760
Aktiver i alt		315.344	313.260

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		79.602	34.800
Egenkapital i alt		229.602	184.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.187	29.302
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.830	54.567
Skyldig selskabsskat		12.628	10.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.097	34.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.742	128.460
Gældsforpligtelser i alt		85.742	128.460
Passiver i alt		315.344	313.260

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2016/2017 kr.
Renteudgifter, bank (negativ rente)	742	308
Stiftelsesgebyrer mv.	630	1.992
	1.372	2.300

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	12.628	10.560
	12.628	10.560

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2016/17 kr.
Depositum	202.500	202.500
	202.500	202.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en finansiell leasingaftale vedrørende 1 stk. lastbil.

Restløbetiden pr. 31. december 2018 udgør 52 måneder, med en samlet forpligtelse på i alt t.dkk 716 incl. indfrielsesforpligtelsen.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B.L.R. Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1